
あけましておめでとうございます

株式会社スリーエー・コーポレーション

代表取締役　二瓶真浩

旧年中は格別のお引き立てに預かり厚く御礼申し上げます。

皆様の益々のご健勝・ご繁栄をお祈りいたしますとともに、

2024年（辰年）が「たのしい・新発見」の年になりますよう祈念いたします。

今年も「デジタルでできることは限りなくデジタルで」

「アナログであるべきことは限りなく安全にアナログで」を

テーマに業務改革を継続します。

引き続き「いままでも・これからも」

変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

まずは、一人じゃなくて、

一緒に考えませんか？




